

Sprawiamy Radość Słyszzenia!

<http://sluchmed.pl>

Ponad 500 gabinetów w całej Polsce oraz ponad 600 wykwalifikowanych protetyków słuchu.

W Stuchmedzie dopełniamy wszelkich starań, by zapewniając najskuteczniejszą opiekę lekarską, zawsze na pierwszym miejscu stawiać potrzeby pacjentów. Zobowiązujemy się do udzielania rozwiązań dopasowanych do indywidualnych preferencji oraz zapewnienia ciągłego wsparcia zapewnianego przez doświadczony zespół. Jesteśmy liderem w branży protetyki słuchu w Polsce. Nasi pracownicy od wielu lat pracują na reputację i prestiż marki. Dzięki ich pracy jesteśmy właśnie w tym miejscu swego rozwoju, oraz pragniemy być jeszcze lepsi! To właśnie leży u podstaw naszego sukcesu: -Skupiamy się na tym, co jest dobre oraz korzystne dla naszych pacjentów -Angażujemy najrzetelniejszych lekarzy w branży, by udzielana przez nas usługa stale była perfekcyjnie przystosowana do stopnia niedoboru słuchu. -Jesteśmy czujni i obserwujemy potrzeby pacjentów przez pełen czas trwania relacji, która zaczyna się w momencie pierwszej wizyty w gabinecie i trwa przez całe życie. Sprawiamy radość słyszzenia! Nasi pracownicy polepszają życie ludzi z niedosłuchem – dzięki obszernej ofercie najnowocześniejszych aparatów słuchowych mogą ofiarować osobom niedosłyszającym normalny kontakt z innymi ludźmi, a także słyszenie różnorodnych dźwięków: muzyki, szczekania psa, szczebiotu ptaków, nadciągającego pojazdu, ukochanego serialu, audycji radiowej. Osoby z niedosłuchem mogą być dzięki naszej pracy aktywnymi członkami codziennego społecznego życia, a nie jego odizolowanymi świadkami. Przeszło 500 gabinetów w całej Polsce oraz ponad 600 wykwalifikowanych protetyków słuchu. Dokładamy wszelkich starań, żeby dostarczyć najdoskonalszą ochronę medyczną. Specjalistyczne podejście. Bezpłatna porada. Szeroki asortyment. Wiele lokalizacji. "ACS SŁUCHMED to instytucja protetyczna z tradycjami ustanowiona w 1990 roku w Lublinie. W całym kraju posiadamy ponad 500 placówek, w których nasz wykwalifikowany personel dba o zdrowie każdego, kto ma problem ze słuchem."

Date utworzenia: 21-06-2021